公告單位：景文科大視傳系   發佈人：視傳系 陳嬿如、廖建清老師

金屬工藝首飾設計營—

質感 C 形手環與質感戒指

主旨：
檢送『金屬工藝首飾設計營—質感 C 形手環與質感戒指』，敬邀貴校設計相關科

系二、三年級學生，對金屬工藝首飾創作有興趣的學生踴躍報名參加。本校訂

於 111 年 01 月 25 日 (星期二)舉辦首飾設計營，敬請推薦對手工創作有興趣學

生參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、 本校視覺傳達設計系時尚工藝組為推廣金屬工藝首飾創作相關知識，

藉由不同技法首飾工作營的教學，希冀能讓有興趣的學生暸解不同類

別的設計創作，在專題製作與未來發展有更多選擇。
二、 主辦單位：景文科技大學視覺傳達設計系。
三、 活動時間：01 月 25 日星期二。
四、 活動名額：30 人，依照報名先後次序錄取。
五、 報名資格：設計相關科系學生。
六、 報名時間：即日起至 111 年 01 月 20 日(星期四)，額滿為止。
七、 報名方式：請以 E-mail 報名。
八、 活動聯絡人：視覺傳達設計系時尚工藝組 廖建清老師

E-mail：ChienChing@just.edu.tw
電話：(02)8212-2000#6821

交通方式：
研習地點：景文科技大學 23154 新北市新店區安忠路 99 號 設計館

搭乘捷運：
 新店線：「捷運新店區公所站 1 號出口」轉乘新店客運綠 10 直達本校。
 新店客運：綠 10、897 公車可直達景文科技大學校門口前。

自行開車：
 【國道 3 號 31K「安坑交流道」安坑出口】

 靠左側車道直行上高架橋銜接安一路，繼續行駛約 3 分鐘，遇安忠路左轉

到達本校。
 【臺北市環河快速道路新店區出口直行】

上中安大橋銜接中安快速道路（祥和路），繼續行駛約 5 分鐘，遇車子路左

轉直行約 300 公尺，至安一路再左轉，遇安忠路右轉到達本校。
 【新北市新北環快新店區出口直行】

過安和路後接中安快速道路（祥和路）繼續行駛 5 分鐘，遇車子路左轉直

行約 300 公尺，至安一路再左轉，遇安忠路右轉到達本校。
 【中永和南勢角方向】

經景新街接新店區安和路直行，遇安康路左轉行駛約 100 公尺，見高架橋

再右轉順匝道上安一路，繼續行駛 3 分鐘，遇安忠路左轉到達本校。
    【三峽方向】
  經新店區安康路三段遇車子路右轉，至安一路左轉，遇安忠路右轉到達本
    校。

課程內容：金屬工藝首飾設計營—質感 C 形手環與質感戒指
2022/01/25
 課程內容 地點

9:00-12:00 質感 C 形手環—陳嬿如老師授課
設計館 1F

12:10-13:00 休息用餐 設計館 1F

13:00-16:00 質感戒指—廖建清老師授課 設計館 1F

16:00 課程結束 設計館 1F

研習報名表
活動名額：30 名為限，依照報名先後次序錄取。(可依人數自行新增表格)，
報名方式一：請填寫下表以 E-mail 回傳(ChienChing@just.edu.tw)

金屬工藝首飾設計營—質感 C 形手環與質感戒指

學校  手機

班級  Line ID

姓名  車牌號碼

金屬工藝首飾設計營—質感 C 形手環與質感戒指

學校  手機

班級  Line ID

姓名  車牌號碼

金屬工藝首飾設計營—質感 C 形手環與質感戒指

學校  手機

班級  Line ID

姓名  車牌號碼